
新型コロナウイルス感染者の確認について

 令和４年１月２１日（金）に入院患者様１名と病院スタッフ 1名の新型コロナ  
ウイルス陽性者を確認しました。今後、陽性者に接触した可能性のある患者様  

及び、スタッフに検査を実施し、結果については改めて公表いたします。

皆さま方にはご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、今後も感染防止に配慮し、

安全・安心な診療に向けて努力して参りますので、ご理解ご協力のほどよろしく

お願い申し上げます。

令和４年１月２１日

中 濃 厚 生 病 院

病院長 赤松 繁


